ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA
COMISSÃO ELEITORAL

Edital nº 001/2019 – Colegiado do Curso de Ciências Contábeis                                                     Página 1 de 1

ATA DE APURAÇÃO DE VOTOS DA ELEIÇÃO PARA MEMBRO DO COLEGIADO DO CURSO
DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Aos 09 dias do mês de maio de 2019, realizou-se a eleição para membro do Colegiado do Curso
de Ciências Contábeis da UNEMAT, câmpus universitário Eugênio Carlos Stieler, Tangará da
Serra, no segmento Discente, de acordo com o Edital nº 001/2019.

Câmpus :  Prof. Eugênio Carlos Stieler – Tangará da Serra

Nome dos membros da mesa de escrutinação dos votos:

Presidente: Magno Alves Ribeiro

Membro 1: Roberto Beltrame

Membro 2: Yngred Fagundes Silva

Houve substituição dos membros da mesa de escrutinação  (    ) Sim  ( x   ) Não
Membro Oficial: __________________________ substituto ___________________________.
Hora da substituição: ____h e ___ min. Motivo da substituição:

Nome dos fiscais devidamente credenciados para acompanhar a contagem dos votos:

Nome do Fiscal Nome do Candidato Representado

Fiscais que se retiraram durante a votação:

Nome do Fiscal Nome do Candidato Representado Hora

NIHIL

Resultado Final da Apuração:
Segmento Discente

Nome dos Candidatos Nº de Votos

RUAN PATRIK BENITEZ 17

Votos em branco

Votos nulos

Total de cédulas contabilizadas: 17

Assinatura dos membros da mesa escrutinadora

Nome do membro Assinatura

Roberto Beltrame

Yngred Fagundes Silva

                                                           Magno Alves Ribeiro

Presidente da Comissão